
Пермский край 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 
Муниципального образования 

“Усть-Качкинское сельское поселение” 

 
 

 

 

 

 

 

 

№ 12 (128) от 09 сентября 2016 г. 



 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 12 (128) от 09.09.16 г. 

 

 

- 2 - 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«УСТЬ-КАЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

31.08.2016                                                                  № 277 

 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Качкинского сельского 
поселения от 04.07.2016 г. № 220/1  
«О выделении специальных мест  
для размещения печатных агитационных 
материалов при проведении выборов  
депутатов Законодательного Собрания 
Пермского края третьего созыва  
18 сентября 2016 года». 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Федеральным законом от 22 февраля 2014 года N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и статьи 49 Закона Пермского края от 

11.05.2011 № 766-ПК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пермского края», в це-

лях обеспечения равных условий для размещения печатных агитационных материалов на террито-

рии Усть-Качкинского сельского поселения: 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Усть-Качкинского сельского поселения от 

04.07.2016 г. № 220/1 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Пермского края тре-

тьего созыва 18 сентября 2016 года» следующие изменения:  

1.1. название постановления изложить в новой редакции: «О выделении специальных мест 

для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законо-

дательного Собрания Пермского края третьего созыва и депутатов Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации VII созыва 18 сентября 2016 года»; 

1.2. пункт 2 раздел 2.1 дополнить: «МБУ «Библиотека Усть-Качкинского сельского поселе-

ния» пос. Красный Восход, ул. Садовая, дом 10» и читать в новой редакции. 

2. Выделить специальные места (стенды) для размещения печатных предвыборных агита-

ционных материалов. 



 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 12 (128) от 09.09.16 г. 

 

 

- 3 - 

          2.1. Избирательный округ на территории Усть-Качкинского сельского поселения: 

 - МБУ «Библиотека Усть-Качкинского сельского поселения» с. Усть-Качка, ул. По-

беды 12; 

- МБУ «Библиотека Усть-Качкинского сельского поселения» пос. Красный Восход, ул. Са-

довая, дом 10; 

- МУЗ «Усть-Качкинская сельская врачебная амбулатория» с. Усть-Качка, ул. Краснозна-

менная 23;  

           - доска объявлений у здания администрации Усть-Качкинского сельского поселения с. Усть-

Качка, ул. Победы 12; 

          - доска объявлений у здания Усть-Качкинской сельской врачебной амбулатории и 

службы безопасности курорта в с. Усть-Качка по ул. Победы 10; 

- доска объявлений у магазина «Продукты» ИП Мерзлякова М.В. с. Усть-Качка, ул. Крас-

нознаменная 18;  

- филиал МУЗ «Усть-Качкинской сельской врачебной амбулатории» п. Красный Восход, 

ул. Садовая 1; 

- МБУ «Красно-Восходовский сельский дом культуры» п. Красный Восход, ул. Садовая 10; 

           - доска объявлений у магазина ИП Алимова Г.А. пос. Красный Восход, ул. Садовая 

2/А; 

           - доска объявлений у магазина ИП Алимова Г.А. д. Луговая, ул. Ивановская;  

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене правовых актов администрации 

Усть-Качкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Усть-Качкинского 

сельского поселения в сети Интернет: www.ustk.permraion.ru. 

4. Копию постановления направить в Территориальную избирательную комиссию Перм-

ского муниципального района.  

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.   

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                    В.П. Лузин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ustk.permraion.ru/


 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 12 (128) от 09.09.16 г. 

 

 

- 4 - 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«УСТЬ-КАЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

08.09.2016                                                                  № 291 
 

О создании мобильной рабочей группы 

для недопущения и пресечения  

незаконной агитации в Единый день  

голосования при проведении выборов  

депутатов Законодательного Собрания  

Пермского края третьего созыва и  

депутатов Государственной Думы  

Федерального Собрания Российской  

Федерации VII созыва 18 сентября 2016 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22 февраля 2014 года N 20-ФЗ «О выборах депу-

татов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Законом Перм-

ского края от 11 мая 2011года № 766-ПК «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Пермского края» и решением Совета глав сельских поселений при главе Пермского муниципаль-

ного района от 2 августа 2016 года № 16 «О подготовке к выборам депутатов Государственной 

Думы РФ и Законодательного Собрания Пермского края» в целях не допущения и пресечения не-

законной агитации в Единый день голосования 18 сентября 2016 года на территории Усть-

Качкинского сельского поселения: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Создать мобильную рабочую группу для недопущения и пресечения незаконной агита-

ции в Единый день голосования 18 сентября 2016 года на территории Усть-Качкинского сельского 

поселения (далее - мобильная рабочая группа). 

2. Утвердить: 

2.1. Состав мобильной рабочей группы (Приложение 1). 

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене правовых актов администрации 

Усть-Качкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Усть-Качкинского 

сельского поселения в сети Интернет: www.ustk.permraion.ru. 

4. Копию постановления направить в Территориальную избирательную комиссию Перм-

ского муниципального района.  

 

Глава сельского поселения          В.П. Лузин 

 

 

http://muob.ru/aktualno/npa/postanovleniya/282926.html#Par30
http://www.ustk.permraion.ru/


 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 12 (128) от 09.09.16 г. 

 

 

- 5 - 

 
Приложение 1 

Утверждено  

Постановлением Администрации 

Усть-Качкинского сельского поселения 

от 08.09.2016 № 291 

  

 

СОСТАВ 

мобильной рабочей группы для недопущения и пресечения незаконной агитации в Единый день 

голосования 

 

 

1.      Специалисты администрации Усть-Качкинского сельского поселения. 

  

2.      Участковые уполномоченные на территории Усть-Качкинского сельского поселения. 

  

3.      Члены добровольной народной дружины Усть-Качкинского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Выпуск еженедельный. Распространяется бесплатно. 
Учрежден решением Совета депутатов Усть-Качкинского сельского поселения от 09.09.2016 № 12 ( 128) 

Отпечатано И П Коробченко С. И. г. Пермь ул. 1-ая Красавинская, 88. Тираж 8 экз.  
Заказчик МО “Усть-Качкинское сельское поселение”. Подписано в печать: 10.09.16 г. 

Ответственный за выпуск – Ширинкина Л. Ю. 


